

LES MODIFIABLES
CANCALE - BENODET

profondeur x largeur	m ²	Red Cedar Select en Kit	options		options		option
			plancher	teinte	installation soubassement client	soubassement parpaings	Red Cedar sans nœud <u>tarif à confirmer</u>
0,90m x 1,50m	1,35	2 093 €	81 €	150 €	420 €	90 €	285 €
0,90m x 1,80m	1,62	2 204 €	97 €	162 €	420 €	90 €	314 €
0,90m x 2,10m	1,89	2 315 €	113 €	173 €	420 €	90 €	343 €
0,90m x 2,40m	2,16	2 430 €	130 €	184 €	420 €	90 €	373 €
plus 0,60m en Largeur	0,54	627 €	32 €	23 €	32 €	6 €	60 €
1,20m x 1,50m	1,80	2 392 €	108 €	162 €	420 €	90 €	314 €
1,20m x 1,80m	2,16	2 539 €	130 €	173 €	420 €	106 €	343 €
1,20m x 2,10m	2,52	2 672 €	151 €	184 €	420 €	110 €	373 €
1,20m x 2,40m	2,88	2 800 €	173 €	195 €	420 €	115 €	402 €
1,20m x 4,10m	4,98	3 548 €	299 €	261 €	449 €	140 €	573 €
plus 0,60m en Largeur	0,72	661 €	43 €	23 €	43 €	9 €	60 €
1,50m x 1,50m	2,25	2 551 €	135 €	173 €	420 €	107 €	343 €
1,50m x 2,40m	3,60	2 917 €	216 €	207 €	420 €	123 €	431 €
1,50m x 3,00m	4,50	3 202 €	270 €	229 €	425 €	134 €	490 €
1,50m x 3,30m	4,95	3 334 €	297 €	240 €	448 €	139 €	519 €
plus 0,60m en Largeur	0,90	285 €	54 €	23 €	45 €	11 €	60 €
1,80m x 1,80m	3,24	2 779 €	194 €	195 €	362 €	119 €	402 €
1,80m x 2,10m	3,78	2 936 €	227 €	207 €	389 €	125 €	431 €
1,80m x 2,40m	4,32	3 075 €	259 €	218 €	416 €	132 €	461 €
1,80m x 2,70m	4,86	3 214 €	292 €	229 €	443 €	138 €	490 €
1,80m x 3,00m	5,40	3 372 €	324 €	240 €	470 €	145 €	519 €
1,80m x 3,60m	6,48	3 650 €	389 €	263 €	524 €	158 €	578 €
plus 0,60m en Largeur	1,08	297 €	65 €	23 €	65 €	13 €	60 €
2,10m x 1,50m	3,15	2 767 €	189 €	195 €	420 €	118 €	402 €
2,10m x 2,10m	4,41	3 080 €	265 €	218 €	421 €	133 €	461 €
2,10m x 2,30m	4,83	3 176 €	290 €	225 €	442 €	138 €	480 €
2,10m x 2,40m	5,04	3 225 €	302 €	229 €	452 €	140 €	490 €
2,10m x 3,00m	6,30	3 535 €	378 €	252 €	515 €	156 €	549 €
2,10m x 3,60m	7,56	3 825 €	454 €	274 €	578 €	171 €	607 €
plus 0,60m en Long	1,26	291 €	76 €	23 €	76 €	15 €	60 €
2,40m x 2,08m	4,99	3 225 €	300 €	228 €	450 €	140 €	488 €
2,40m x 2,40m	5,76	3 388 €	346 €	240 €	488 €	149 €	519 €
2,40m x 3,00m	7,20	3 714 €	432 €	263 €	560 €	166 €	578 €
2,40m x 3,60m	8,64	4 020 €	518 €	286 €	632 €	184 €	637 €
2,40m x 4,20m	10,08	4 327 €	605 €	308 €	704 €	201 €	695 €
2,40m x 4,80m	11,52	4 678 €	691 €	331 €	776 €	218 €	754 €
2,40m x 5,40m	12,96	4 984 €	778 €	353 €	848 €	236 €	813 €
2,40m x 6,00m	14,40	5 290 €	864 €	376 €	920 €	253 €	871 €
plus 0,60m en Long	1,44	307 €	86 €	23 €	86 €	17 €	60 €

**** sans plancher : la construction doit être impérativement installée sur une dalle aux dimensions exactes de la construction. Nous fournissons le plan**

si vous souhaitez une construction plus profonde : 3,00 m - 3,60 m -

Nous vous conseillons les modèles AVIGNON (toit plat avec débords de toit) et BIARRITZ (toit plat sans débord de toit)